
ŽENY VE SKOTSKU NEMAJÍ VAGINY!!!
Nešťastná studentka to nevědela a teď čelí
vyšetřování a disciplinární žalobě na své
univerzitě
- CZ24 News | 19. května 2021

SKOTSKO: Studentka posledního ročníku práv čelí ve Skotsku vyšetřování a disciplinární žalobě na
své univerzitě, protože tvrdila, že ženy mají vaginy a jsou fyzicky slabší než muži. O případu
informoval web The Scottish Sun.

Devětadvacetiletá studentka Abertay University v Dundee Lisa Keoghová, která se touží stát
právničkou v oblasti lidských práv, se dostala pod palbu za údajně „urážlivé“ a „diskriminační“
komentáře během seminářů o feminismu.

https://cz24.news/zeny-ve-skotsku-nemaji-vaginy-nestastna-studentka-to-nevedela-a-ted-celi-vysetrovani-a-disciplinarni-zalobe-na-sve-univerzite/
https://cz24.news/zeny-ve-skotsku-nemaji-vaginy-nestastna-studentka-to-nevedela-a-ted-celi-vysetrovani-a-disciplinarni-zalobe-na-sve-univerzite/
https://cz24.news/zeny-ve-skotsku-nemaji-vaginy-nestastna-studentka-to-nevedela-a-ted-celi-vysetrovani-a-disciplinarni-zalobe-na-sve-univerzite/
https://cz24.news/zeny-ve-skotsku-nemaji-vaginy-nestastna-studentka-to-nevedela-a-ted-celi-vysetrovani-a-disciplinarni-zalobe-na-sve-univerzite/


Devětadvacetiletá studentka Abertay University v Dundee Lisa Keogh

Keoghová byla nahlášena mladšími spolužáky, kteří se měli urazit, když uvedla svou zkušenost, že
ženy se rodí s ženskými genitáliemi a „že rozdíl ve fyzické síle můžu a žen je faktem“.

Žena, která je matkou dvou dětí, si nejprve myslela, že e-maily od spolužáků obviňující ji z transfobie
jsou vtipem. Nyní se však obává, že bude krátce před absolvováním vyhozena z univerzity.

Bez svobodné výměny názorů to není debata
„Obávám se, že moje šance stát se právníkem by mohla být ukončena jen proto, že se někteří lidé
urazili,“ uvedla pro deník The Times s tím, že neměla v úmyslu nikoho urážet, ale účastnit se debaty.

„Myslela jsem, že neexistuje způsob, jak by mě univerzita mohla stíhat za mé právo na svobodu
projevu,“ dodala. „Musíte mít možnost svobodně si vyměňovat různé názory, jinak to není debata.“

Keoghová také tvrdí, že byla na semináři umlčena lektorem, když vznesla obavy o bezpečnost trans
žen, které se účastní zápasů smíšených bojových umění (MMA). „Ostatní studenti mě uráželi a
nadávali mi, že jsem ‚typická bílá cis holka‘,“ dodala.

Poslankyně za Skotskou národní stranu Joanna Cherryová označila postup univerzity za frašku a
otázala se jí, jak chrání právo studentů na svobodu projevu podle Evropské úmluvy o lidských
právech.

„Paní Keoghová je vystavena disciplinárnímu řízení, ve kterém je nejvyšší sankcí vyloučení, za to, že
vyjádřila názory založené na biologických faktech a ohradila se proti paušálním výrokům typu
‚všichni muži jsou násilníci‘,“ uvedla Cherryová.

Abertay University pro The Times reagovala prohlášením, že k disciplinárním záležitostem se
nevyjadřuje.

https://www.thescottishsun.co.uk/news/scottish-news/7114709/lisa-keogh-joanna-cherry-abertay-trans-row/
https://www.thetimes.co.uk/article/student-investigated-for-saying-women-must-have-vaginas-3tnl0f9wb?fbclid=IwAR2kkbrHI46_MrMMMXGYKYS5VYusLfkyNed5pvORxb7Jn3W87TWQj2j_QhQ


 

Zdroj: https://cnn.iprima.cz/


